
ISTITUTO SUPERIORE  "PALMIERI - RAMPONE - POLO"
82100 BENEVENTO (BN) Via Traiano Boccalini, 23-25 C.F. 92057600626 C.M. BNIS027006

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2020

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 34

2° TRIMESTRE 13

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

Importo Pagato

28.812,59

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

47 -15,38

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-21,51

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

42.476,65

0,00

-2,4513.664,06

0,00


